
Příloha č. 1 

Smlouvy o spolupráci

Harmonogram prohlídek:

Prohlídky od 8:00, po 20 minutách, s provozní přestávkou, prohlídky pro veřejnost od 15:30, délka prohlídky 90 minut):

Klakulace:

Prohlídky pro školy:

Prohlídky pro školy probíhají v době od 8:00, co 20 minut, až do 14:20 - začátek poslední školní prohlídky.

Prohlídky pro rodiny a ostatní veřejnost:

* V přípradě příspěvku Moravskoslezského kraje (ve výši 80 Kč) bude vstupné pro veřejnost ve výši 20 Kč.

Prohlídky pro veřejnost probíhají v době od 15:30, co 20 minut, až do 18:20 - začátek poslední prohlídky pro veřejnost.

Pozn.: Paušální sazba zahrnuje celkovou organizaci preventivní akce na klíč včetně komunikace se školami, harmonogramů prohlídek, PR, tiskových zpráv a  následného 
zpracování dat.

Nejsme plátci DPH.

Zpracovala: Kamila Šulcová
tel.: 608 050 400

Datum:

denní kapacita prohlídek pro 

veřejnost - počet osob

KALKULACE PAUŠÁLNÍ SAZBY ZA ZASTAVENÍ PROTIDROGOVÉHO VLAKU VE MĚSTĚ

vstupné za žáka (v ceně je zahrnuta kompletní organizace školních prohlídek)
denní kapacita školních prohlídek - 

počet žáků
306200 Kč18 17 61 200 Kč

počet                          

školních prohlídek

kapacita                           

jedné prohlídky

9.2.2017

Celkové náklady na program za 1 den jsou složeny z paušální sazby za vstupné  a ceny za dopravu 

Vstupné:

67 950 Kč

82 950 Kč

Paušální sazba za  vstupné pro školy i veřejnost za 1 den zastavení ve městě je 

Paušální sazba za  vstupné pro školy i veřejnost včetně nákladů za přistavení vlaku ve městě za 1 den

135150 Kč 50 Kč 100 Kč 6 750 Kč9

Celkové náklady za 3 dny preventivního programu

vstupné celkem  za blok 

školních prohlídek

spoluúčast města na vstupném 

pro veřejnost
15

vstupné za 

osobu

počet                               

školních prohlídek

kapacita                         

jedné prohlídky

248 850 Kč

vstupné za osobu, které hradí 

veřejnost *

náklady města za blok prohlídek 

pro veřejnost


